[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 мая 2013 года

	№ 48

«О внесении дополнений в постановление от 25 декабря 2012года № 77 «Об утверждении Порядка   осуществления полномочий главного администратора и  администратора доходов бюджета  муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  Администрацией муниципального образования  Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального  района Ленинградской области   в  2013 году»

В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012г. № 171н «Об утверждении  Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период  2014 и 2015годов» внести следующие  дополнения  в постановление № 77 от 25.12.2012года «Об утверждении Порядка осуществления  полномочий главного администратора  и администратора доходов бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского  муниципального района Ленинградской области Администрацией муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского  муниципального района Ленинградской области на 2013год»:

    1.Приложение №4  к распоряжению   дополнить строками следующего содержания:

.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	главного администратора доходов
	доходов  бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	955

	Администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области

	955
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений  (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

3. Настоящее постановление  вступает в силу  с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

ВРИО главы администрации

                          О.Н. Маркова

Разослано: в дело:-2, Комитет финансов -2, Марковой О.Н.